DYZURY PRACOWNIKOW INSTYTUTU SPRAW SPOLECZNYCH
W SEMESTRZE LETNIM 2021/2022

Imie i nazwisko

Termin dyZuru

Kontakt

dr hab. Dariusz
Adamczyk,
prof. UP

studia stacjonarne:

sroda godz. 10.00-13.00

poniedzialek godz. 8.15-9.45 (on-line)
studia niestacjonarne:

4.03 i 11.05: godz 14.30 - 15.30 (on-line)
21.051i 11.06: godz 12.15-13.15

pok. 209, tel.12 662 79 59
dariusz.adamczyk@up.krakow.pl

dr hab. Krzysztof Gurba,
prof. UP

studia stacjonarne:
sroda godz. 10.00-13.00
studia niestacjonarne:

pok. 208, tel. 12 662 79 58
krzysztof.gurba@up.krakow.pl

dr hab. Marek Klimek

studia stacjonarne:

sroda godz. 10.00-13.00

wtorek godz. 10.00-11.30 (on-line)

st. niestacjonarne:

19.03 i 09.04: godz. 12.00-13.00 (on-line)
21.05: godz. 11:30-12:30 (on-line)

11.06: godz. 12:30-13:30 (on-line)

pok. 210, tel. 12 662 79 60
marek.klimek@up.krakow.pl

dr hab. J6zef Mtyniski,
prof. UP

studia stacjonarne:

sroda godz. 10.00-13.00

wtorek godz. 9.45-11.15 (on-line)
studia niestacjonarne:

11.03: godz. 14.00-15.30

02.04: godz. 15.00-16.30

07.05: godz. 9.00-10.30 (on-line)

11.06: godz. 11.30-13.00 (on-line/stacj.)

pok. 207, tel.12 662 79 57
jozef.mlynski.@up.krakow.pl

dr hab. Norbert Pikuta,
prof. UP

studia. stacjonarne:
sroda godz. 10.00-13.00
studia niestacjonarne:

pok. 113, tel.12 662 79 51
norbert.pikula@up.krakow.pl

dr hab. Katarzyna
Potyrata, prof. UP

studia. stacjonarne:
sroda godz. 10.00-13.00
studia niestacjonarne:

dr hab. Beata Ziebinska,
prof. UP

studia. stacjonarne:

sroda godz. 10.00-13.00

czwartek godz. 9.50-10.50 (on-line)
studia niestacjonarne:

19.03: godz. 11.30-12.30 (on-line)

09.04 i 21.05: godz. 12.00-13.00 (on-line)
11.06 godz. 15.45-16.45 (on-line)

pok. 208, tel. 12 662 79 58
beata.ziebinska@up.krakow.pl

dr Marek Banach

studia stacjonarne:

sroda godz. 10.00-13.00

co drugi poniedzialek poczawszy
od 7.03: godz. 12.00-13.30 (on-line)
studia niestacjonarne:

26.03: godz. 12.00-13.00 (on-line)

09.04, 15.05, 03.06: godz. 12.00-13.00

pok. 207, tel. 12 662 79 57
marek.banach@up.krakow.pl




dr Sylwester Bebas

studia stacjonarne:

sroda godz. 10.00-13.00

wtorek godz. 10.00-11.30 (on-line)
studia niestacjonarne:

26.03, 23.04, 28.05, 04.06: godz. 10.00-
11.00 (on-line)

pok. 209, tel. 12 662 79 59
sylwester.bebas@up.krakow.pl

dr Katarzyna Biatozyt-

Wielonek

studia stacjonarne:

sroda godz. 10.00-13.00

czwartek godz. 11.30-13.00 (on-line)
studia niestacjonarne:

05.03: godz. 09.30-10.30 (on-line)
02.04: godz. 12.00-13.00 (on-line)
14.05: godz. 12.20-13.20 (on-line)
04.06: godz. 13.00-14.00 (on-line)

pok. 208, tel. 12 662 79 58
katarzyna.bialozyt-
wielonek@up.krakow.pl

dr Krzysztof Chaczko

studia stacjonarne:
sroda godz. 10.00-13.00

pok. 210, tel.12 662 79 60
krzysztof.chaczko@up.krakow.pl

dr Katarzyna Gucwa-
Porebska

studia stacjonarne:

sroda godz. 10.00-13.00

wtorek godz. 11.15-12.45 (on-line)
studia niestacjonarne:

18.03,13.05, 03.06: godz. 14.30-15.30
(on-line)

02.04: godz. 12.30-13.30 (on-line)

pok. 207, tel. 12 662 79 57
katarzyna.gucwa-porebska@up.krakow.pl

dr Katarzyna Jagielska

studia stacjonarne:
sroda godz. 10.00-13.00
piatek 12.45-14.15 (on-line)

Pok. 208, tel. 12 662 79 58
katarzyna.jagielska@up.okrakow.pl

dr Andrzej Kobiatka

studia stacjonarne:

Sroda godz. 10.00-13.00

wtorek godz. 10.00-11.00 (on-line)
studia niestacjonarne:

13.03 i 24.04: godz. 12.00-13.00 (on-line)
29.05: godz. 8.00-9.00 (on-line)

19.06: godz. 13.00-14.00

pok. 208, tel. 12 662 79 58
andrzej.kobialka@up.krakow.pl

dr Jozefa Matejek

st. stacjonarne:

$roda godz. 10.00-13.00

wtorek godz. 15.00-16.30 (on-line)
st. niestacjonarne:

25.03: godz. 16.00-17.00 (on-line)
24.04: godz. 12.00-13.00 (on-line)
15.05: godz. 12.00-13.00 (on-line)
3.06: godz. 15.30-16.30 (on-line)

pok. 207, tel. 12 662 79 57
jozefa.matejek@up.krakow.pl

dr Anna Mirczak

Urlop macierzynski

pok. 208, tel. 12 662 79 58
anna.mirczak@up.krakow.pl

dr Karina Rozek

studia stacjonarne:
$roda godz. 10.00-13.00
studia niestacjonarne:

pok. 208, tel. 12 662 79 58
karina.rozek@up.krakow.pl




dr Dominika Sozanska

studia stacjonarne:

$roda godz. 10.00-13.00

wtorek godz. 8.30-10.00 (on-line)
studia niestacjonarne:

26.03: godz. 12.00-13.00 (on-line)
22.04: godz. 14.30-15.30 (on-line)
20.05: godz. 14.30-15.30 (on-line)
10.06: godz. 14.30-15.30 (on-line)

pok. 210, tel. 12 662 79 60
dominika.sozanska@up.krakow.pl

dr Agnieszka Tajak-
Bobek

studia stacjonarne:

$roda godz. 10.00-13.00

wtorek: godz. 13.00-14.30 (on-line)
studia niestacjonarne:

12.03: godz. 12.15-13.15 (on-line)
02.04: godz. 12.15-13.15 (on-line)
21.05: godz. 16.30-17.30 (on-line)
11.06: godz. 16.30-16.30 (on-line)

pok. 208, tel. 12 662 79 58
agnieszka.tajak-bobek@up.krakow.pl

dr Ewelina Zdebska

studia stacjonarne:

$roda godz. 10.00-13.00

czwartek godz. 13.30-15.00 (on-line)
studia niestacjonarne:

11.03: godz. 17.00-18.00 (on-line)
08.04: godz. 17.00-18.00 (on-line)
13.05: godz. 17.00-18.00 (on-line)
10.06: godz. 17.00-18.00 (on-line)

pok. 210, tel. 12 662 79 60
ewelina.zdebska@up.krakow.pl

mgr Marcin Grobelak

studia stacjonarne:

$roda godz. 10.00-13.00

wtorek godz. 14.30-16.00 (on-line)
studia niestacjonarne

pok. 207, pok. 207, tel. 12 662 79 57
marcin.grobelak@up.krakow.pl

mgr Wojciech Glac

studia stacjonarne:

sroda godz. 10.00-13.00

poniedzialek godz. 14.00-15.30 (on-line)
studia niestacjonarne

pok. 210, tel. 12 662 7960
wojciech.glac@up.krakow.pl




